
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOSTINNÉ 
Odbor stavební a životního prostředí 

Náměstí 69, 543 71 Hostinné, IČO: 00277908, DIČ: CZ00277908, http://hostinne.info  

 

 

 
 

ústředna: 499 441 333, eMail: urad@muhostinne.cz, datová schránka: dgsbd5f, bankovní spojení: 1303699319/0800 

Váš dopis ze dne:   Dle rozdělovníku 

Vaše značka (čj.):   

   

Naše čj.: 5560/2020/OSŽP/Gr  

Naše sp. zn.:  637/2020  

   

Vyřizuje:  Monika Grimová  

Odbor:  stavební a životního prostředí  

Telefon:  499 404 720  

eMail: stavebni.referent1@muhostinne.cz    

  V Hostinném 09.11.2020 

 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ  

 

OBEC HORNÍ OLEŠNICE, IČO: 00277886, Horní Olešnice  2, 543 71  Hostinné (dále jen 

„žadatel“), zast. Ing. Vlastimil Novotný, IČO: 14561859, U Hřiště 212, 541 02 Trutnov, podal(a) 

21.09.2020 k Městskému úřadu Hostinné, Odboru stavebnímu a životního prostředí (dále také 

„stavební úřad“), jako stavebnímu úřadu příslušnému podle § 13 odst. 1 písm. d) a e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“) žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále jen 

„žádost“) pro stavbu: Obec Horní Olešnice - zásobování vodou (dále jen „stavba“) na pozemcích 

p. č. st. 1, p. č. 166/1, 1077/2, 1645, 1647, 1712/2 v k. ú. Dolní Olešnice, p. č. 3, p. č. st. 3, p. č. 5, 

p. č. st. 5, 7/1, p. č. 8, p. č. st. 9, p. č. 10, p. č. st. 11, p. č. 11, 12, p. č. st. 13, 15, p. č. 15/1, p. č. st. 

16, 17, p. č. 17/2, p. č. st. 18, p. č. 19/1, p. č. st. 19/2, 22, 25, 26/1, p. č. 27/1, 27/2, p. č. st. 28, p. č. 

29, p. č. st. 30, 31/1, 31/2, 33, 35/1, 35/2, 38, 39, p. č. 40, p. č. st. 42, p. č. 42/1, p. č. st. 43, 44, 45, 

47, 48, p. č. 48/1, 48/6, 48/8, 48/9, 48/11, 49/1, p. č. st. 50, 51, 53, 54/1, p. č. 55/2, p. č. st. 56, p. č. 

57/1, 57/2, p. č. st. 58, 59, p. č. 60, p. č. st. 60, 65, 67, 69, 71, p. č. 73, 78, 82, p. č. st. 84, p. č. 85, p. 

č. st. 86, p. č. 91, 92, 94, 96, p. č. st. 100, 101, p. č. 101/2, 101/3, 101/5, p. č. st. 103, 106, p. č. 

116/2, 119/3, p. č. st. 120, p. č. 122/1, 123/1, p. č. st. 127, p. č. 129/1, 129/2, 129/3, 136/1, 136/2, 

136/7, 136/12, 144/1, 147/2, 149/1, 166/3, 176/1, 178, 181/7, 185, 190/3, 190/4, 194, 199, 204/14, 

204/17, 216/1, 216/2, 219, 223/1, 224, 225/2, 226, 234/3, 239/3, 239/4, 239/5, 239/7, 239/14, 243, 

249/1, 249/3, 251/1, 254, 565, 566/8, 787/1, 868/3, 871/4, 963/2, 963/3, 988, 989, 1008, 1010, 

1011, 1012, 1013/1, 1013/2, 1014/1, 1018/2, 1020, 1022, 1039/2, 1069/1, 1069/2, 1069/6, 1069/7, 

1074, 1079, 1081 v k. ú. Horní Olešnice, p. č. st. 1, 2, 3, p. č. 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, p. č. st. 4, 5, 7, 9, p. 

č. 11/1, p. č. st. 12, 13/3, 13/4, 14, p. č. 14, p. č. st. 15, 17, 18, 19, 20, 21, p. č. 21/1, 21/2, 21/3, 

21/4, 21/5, 21/6, 21/7, 21/11, 21/12, 21/16, 21/17, p. č. st. 22, p. č. 22, 23/1, p. č. st. 24, 25/1, 28, 

29, 30, 31, p. č. 32/2, 32/4, p. č. st. 33, 35, p. č. 37/2, 39/1, 39/2, 39/3, 41, p. č. st. 41/3, p. č. 43, p. 

č. st. 44, 46, p. č. 53/1, 53/2, 54, 58, 59/1, 59/2, p. č. st. 60, p. č. 60/2, 60/3, 61/2, p. č. st. 64, 65, 66, 

70, 74, p. č. 74/1, 76, p. č. st. 76, p. č. 77, p. č. st. 77, 79, p. č. 79, p. č. st. 80, p. č. 80/2, 82, 83/1, 

88/2, 89/5, 91, 92, 97/1, 97/2, 99/2, 102/1, 102/2, 102/6, 102/7, 112, 114/1, 116, 118/1, 118/3, 

118/4, 118/5, 118/6, 118/8, 125/1, 128, 134/2, 249/2, 250/1, 328, 330/1, 330/2, 333/3, 333/4, 338, 

339/1, 350/7, 382/3, 383/9, 386, 389/2, 393/1, 394/1, 395/2, 451/2, 452, 466/12, 490, 494/1, 494/2, 

http://hostinne.info/
mailto:urad@muhostinne.cz
mailto:stavebni.referent1@muhostinne.cz


Stránka 2 (celkem 13) 

 

497, 499, 500, 525/18, 525/19, 525/21, 526/2, 526/5, 529/1, 530, 532, 533, 537 v k. ú. Prostřední 

Olešnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění dané stavby.  

Dle počtu stanovených účastníků územního řízení, kterých je více než 30, se jedná o řízení s velkým 

počtem účastníků ve smyslu § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) a stavba je umisťována na území dvou obcí, kdy ani jedna z nich 

nemá vydaný územní plán, proto stavební úřad oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona, ve 

vazbě na § 87 odst. 3 stavebního zákona a § 25 odst. 3 správního řádu zahájení územního řízení a 

současně podle § 87 odst. 2 stavebního zákona nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 

jednání na 

11.12.2020 (pátek) v 9:00 hodin, 

se schůzkou pozvaných před čp. 2 v Horní Olešnici.  

Dle ustanovení § 89 stavebního zákona: závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány 

uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při veřejném 

ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim 

nepřihlíží.  

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 

vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout 

do podkladů pro vydání rozhodnutí. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadu Hostinné, Odbor 

stavební a životního prostředí (z důvodů vyhlášeného nouzového stavu a dle aktuální provozní doby 

městského úřadu uvedené na internetových stránkách města Hostinné) ve dnech: pondělí a středa 

08:00–10:00 a 14:00–17:00 h, v jiném termínu (mimo upravené úřední hodiny) po předchozí 

domluvě. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 

rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno 

veřejné ústní jednání, vyvěšena na místech určených stavebním úřadem v oznámení: na 

pozemcích p. č. 21/2 v k. ú. Prostřední Olešnice, p. č. 1078 a 48/1 (u křižovatky s komunikací na 

pozemku p. č. 1039/2) v k. ú. Horní Olešnice tak, aby vyvěšená informace byla viditelná a čitelná 

z veřejných pozemních komunikací, a to do doby konání veřejného ústního jednání. 

Sdělení – seznámení s podklady rozhodnutí 

Dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „správní řád“): nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci 

dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti 

v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 

Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad, na základě dosavadního průběhu řízení, posouzení 

předložených dokladů a podkladů, sděluje, že po provedení veřejného ústního jednání budou 

shromážděny veškeré podklady pro vydání rozhodnutí, a že se účastníci řízení (kromě žadatele, 

pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k 

podkladům rozhodnutí vzdal), mohou k podkladům rozhodnutí vyjádřit.  Do podkladů rozhodnutí je 

možné nahlédnout u stavebního úřadu (z důvodů vyhlášeného nouzového stavu a dle aktuální 

provozní doby městského úřadu uvedené na internetových stránkách města Hostinné) ve dnech: 

pondělí a středa 08:00–10:00 a 14:00–17:00 h, v jiném termínu (mimo upravené úřední hodiny) po 

předchozí domluvě, a to od ukončení veřejného ústního jednání 11.12.2020 – do konce pracovní 

doby Městského úřadu Hostinné 14.12.2020. 

V případě, že v průběhu správního řízení nebudou do spisu doplněny nové podklady, ani 

nenastanou další pro průběh řízení podstatné skutečnosti, bude po uplynutí stanovené lhůty 

stavebním úřadem ve věci rozhodnuto. 

 

 



Stránka 3 (celkem 13) 

 

Poučení 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. Nechá-li se některý 

z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (viz § 33 a násl. správního 

řádu). 

V rámci řízení jsou účastníci oprávněni: 

• nestanoví-li zákon jinak, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí; správní orgán může usnesením prohlásit, do kdy mohou účastníci činit své návrhy;  

• své námitky či připomínky podat ve výše uvedené lhůtě či termínu, jinak k nim nebude 

přihlédnuto; 

• vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad informace 

o řízení;  

• nahlížet do správního spisu a žádat o vydání kopií jednotlivých písemností;  

• činit podání a jednat ve svém jazyce nebo jazyce své národnostní menšiny;  

• žádat sdělení oprávněných úředních osob, které v dané věci činí úkony;  

• před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k jeho podkladům;  

• zúžit předmět své žádosti nebo tuto vzít zpět, a to až do momentu vydání rozhodnutí správního 

úřadu. 

Dle § 33 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje 

písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník 

současně pouze jednoho zmocněnce. Dle § 34 odst. 1 správního řádu zástupce podle § 32 a 33 

v řízení vystupuje jménem zastoupeného. Z úkonů zástupce vznikají práva a povinnosti přímo 

zastoupenému. Dle § 34 odst. 2 správního řádu s výjimkou případů, kdy má zastoupený něco 

v řízení osobně vykonat, doručují se písemnosti pouze zástupci a doručení zastoupenému nemá 

účinky pro běh lhůt, nestanoví-li zákon jinak. Dle uvedeného správní úřad postupoval vůči osobám, 

jež měly zvoleného zástupce. 

Účastníci řízení nebo jejich zástupci jsou podle § 36 odst. 5 správního řádu povinni se na výzvu 

oprávněné úřední osoby prokázat průkazem totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto 

zákona pak rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která 

doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad 

opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Podle § 87 odst. 2 stavebního zákona: žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, 

že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení 

územního řízení a nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 

v oznámení, a to do doby konání veřejného ústního jednání. Informace obsahuje údaje o žadateli, 

o předmětu územního řízení a o veřejném ústním jednání. Součástí informace je grafické vyjádření 

záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu 

záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí 

opakované veřejné ústní jednání, pokud mělo porušení této povinnosti žadatele za následek zkrácení 

práv účastníků územního řízení. V případě, že se neprokáže opak, má se za to, že žadatel povinnost 

vyvěšení informace splnil. 

Dle § 87 odst. 5 stavebního zákona: Obsahové náležitosti informace uvedené v odstavci 2 stanoví 

prováděcí právní předpis, vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“): 

Informace o záměru v území a o podání žádosti o vydání územního rozhodnutí (K § 87 

odst. 5 stavebního zákona) 

Dle § 8 vyhlášky 

Odst. (1) Informace o záměru v území a o podání žádosti o vydání územního rozhodnutí obsahuje 



Stránka 4 (celkem 13) 

 

a) identifikační údaje o žadateli podle § 37 odst. 2 správního řádu, 

b) předmět územního řízení s jeho stručnou charakteristikou, 

c) katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků, 

d) údaj, zda předmět územního řízení vyžaduje posouzení vlivu na životní prostředí, 

e) místo a čas veřejného ústního jednání, případně spojeného s místním šetřením, 

f) upozornění, že námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené 

orgány a jiné osoby uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak že se k nim 

nepřihlíží, 

g) údaj o tom, kde lze nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí. 

Odst. (2) Součástí informace je grafické vyjádření záměru, které tvoří situační výkres předmětu 

územního řízení a jeho vazeb a účinků na okolí, zejména vzdálenosti od sousedních pozemků 

a staveb na nich, případně též znázornění vzhledu záměru. 

Odst. (3) Informace podle odstavců 1 a 2 musí být vyhotovena tak, aby byla zajištěna její čitelnost 

a odolnost proti povětrnostním vlivům, nejméně o velikosti formátu A3. 

Dle § 178 odst. 1 písm. b) stavebního zákona se fyzická právnická nebo podnikající fyzická osoba 

dopustí přestupku tím, že jako žadatel o vydání územního rozhodnutí nezajistí vyvěšení informace 

podle § 87 odst. 2. Ve smyslu § 178 odst. 3 písm. d) stavebního zákona, pak lze za přestupek podle 

§ 178 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, uložit pokuta ve výši do 200 000 Kč. 

Obec Horní Olešnice a obec Dolní Olešnice nemají platný územní plán. 

Stanovení účastníků řízení: 

• účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel:  

OBEC HORNÍ OLEŠNICE, Horní Olešnice  2, 543 71 Hostinné 

• účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být 

požadovaný záměr uskutečněn:  

OBEC HORNÍ OLEŠNICE, Horní Olešnice  2, 543 71 Hostinné 

Obec Dolní Olešnice, Dolní Olešnice 39, 543 71 Hostinné; 

• účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:  

Ladislav Jariček, Horní Olešnice  37, 543 71 Hostinné 

Pavlína Bořková, Horní Olešnice  37, 543 71 Hostinné 

Marek Trejbal, Horní Olešnice  14, 543 71 Hostinné 

Jana Kováříková, Horní Olešnice  41, 543 71 Hostinné 

Martina Zounarová, Horní Olešnice  58, 543 71 Hostinné 

Ing. Jan Jirotka, Míšovická  458/5, Zličín, 155 21 Praha 517 

Marcela Hladíková, Na Občinách  862/30, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 9 

Šárka Brousilová, Střední  1719/4, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

Petr Vodák, Gagarinova  692/26, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Eva Vodáková, Gagarinova  692/26, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Jiří Kolíbal, Horní Olešnice  51, 543 71 Hostinné 

Jana Kolíbalová, Horní Olešnice  51, 543 71 Hostinné 

Helena Baudyšová, Dolní Olešnice  120, 543 75 Dolní Olešnice 

Miroslav Molej, Horní Olešnice  22, 543 71 Hostinné 

Růžena Molejová, Horní Olešnice  22, 543 71 Hostinné 

Daniel Ulvr, Horní Olešnice  33, 543 71 Hostinné 

Silvie Ulvrová, Horní Olešnice  33, 543 71 Hostinné 

Jaroslav Neuman, Dolní Kalná  48, 543 74 Dolní Kalná 

Ing. Ivo Kočí, Lhota pod Libčany  224, 503 27 Lhota pod Libčany 

Ing. Jaroslav Honců, Kalvárie  1448, 543 01 Vrchlabí 1 

MUDr. Simona Honců, Kalvárie  1448, 543 01 Vrchlabí 1 



Stránka 5 (celkem 13) 

 

Natálie Honců, Kalvárie  1448, 543 01 Vrchlabí 1 

Petr Klázar, Horní Olešnice  30, 543 71 Hostinné 

Miroslav Klůz, Horní Olešnice  21, 543 71 Hostinné 

Jitka Klůzová, Horní Olešnice  21, 543 71 Hostinné 

Štefan Bélik, Horní Olešnice  23, 543 71 Hostinné 

Jaroslava Béliková, Horní Olešnice  23, 543 71 Hostinné 

Roman Purkert, Horní Olešnice  32, 543 71 Hostinné 

František Josíf, Sladkovského  2054, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Zdeňka Josífová, Sladkovského  2054, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Jaroslav Buchar, Družstevní  1291, 543 01 Vrchlabí 1 

Monika Bucharová, Družstevní  1291, 543 01 Vrchlabí 1 

Veronika Havránková, Dělnická  534, 250 88 Čelákovice 

Hana Trejbalová, Horní Olešnice  20, 543 71 Hostinné 

Jaroslav Musil, Horní Olešnice  24, 543 71 Hostinné 

Karla Kryšpínová, Horní Olešnice  24, 543 71 Hostinné 

Jana Lukáčková, Bašnice  50, 508 01 Hořice v Podkrkonoší 

Jiřina Benedová, Horní Olešnice  26, 543 71 Hostinné 

Jiří Hambalek, Horní Olešnice  16, 543 71 Hostinné 

Norbert Hambalek, Horní Olešnice  16, 543 71 Hostinné 

Romana Hambaleková, Horní Olešnice  16, 543 71 Hostinné 

Irena Hynková (1993), Mimoňská  639/12, Prosek, 190 00 Praha 9 

Zdeněk Neuman, Horní Olešnice  18, 543 71 Hostinné 

Martina Radonská, Jiráskovo náměstí  530, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 

Pavel Typlt, Horní Olešnice  40, 543 71 Hostinné 

Ing. Miroslav Dunda, Krkonošská  388, 509 01 Nová Paka 

Mgr. Beata Dundová, Krkonošská  388, 509 01 Nová Paka 

Marcela Bartůňková, Marie Pujmanové  283, Kryblice, 541 01 Trutnov 1 

Hana Dujíčková, Lány  1047, 763 61 Napajedla 

Antonín Schütz, Chaussée de Bruxelles 96, Mons 7000, Belgie (adresa z výpisu) 

Mária Cerhová, Litvínovská  523/30, Prosek, 190 00 Praha 9 

Anna Romancovová, Gercenova  980/14, Hostivař, 102 00 Praha 102 

Ondřej Link, Horní Olešnice  55, 543 71 Hostinné 

Marcela Linková, Horní Olešnice  55, 543 71 Hostinné 

David Rosenbaum, Horní Olešnice  15, 543 71 Hostinné 

Lenka Rosenbaumová, Horní Olešnice  15, 543 71 Hostinné 

Irena Neumanová, Chotěvice  244, 543 71 Hostinné 

Josef Zaplatílek (1967), Horní Olešnice  89, 543 71 Hostinné 

Miroslav Řehoř, Horní Olešnice  50, 543 71 Hostinné 

Petr Řehoř, Horní Olešnice  50, 543 71 Hostinné 

Monika Řehořová, Horní Olešnice  50, 543 71 Hostinné 

Tomáš Ziemba, Žižkova  1617, 250 88 Čelákovice 

Martina Ziembová, Rumunská  1459/36, 250 88 Čelákovice 

Pavel Havránek, Dělnická  534, 250 88 Čelákovice 

Oto Prade, Horní Olešnice  53, 543 71 Hostinné 

Markéta Dudinská, Horní Olešnice  57, 543 71 Hostinné 

Jiřina Kubátová, Čistá u Horek  89, 512 35 Čistá u Horek 

Vítězslav Kodym, Flájská  3320/7, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Josef Zaplatílek (1940), Horní Olešnice  89, 543 71 Hostinné 

Jana Krejčová, Třebízského  968, 509 01 Nová Paka 

Jarmila Horáčková, Sídliště  672, 543 71 Hostinné 

Martin Lorenz, Dolní Branná  108, 543 62 Dolní Branná 

Denisa Drinková, Horní Olešnice  73, 543 71 Hostinné 



Stránka 6 (celkem 13) 

 

Martin Zákostelský, Sochařská  318/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

Lenka Kovářová, Stradonická  90, Beroun-Zdejcina, 266 01 Beroun 1 

Ing. Jiří Deliš, Mladoboleslavská  3288, 276 01 Mělník 1 

Hana Delišová, Mladoboleslavská  3288, 276 01 Mělník 1 

Otokar Bartoň, 28. pluku  483/11, Vršovice, 101 00 Praha 101 

Waldemar Fibigr, Kosmonautů  192, Polabiny, 530 09 Pardubice 9 

Anna Fibigrová, Kosmonautů  192, Polabiny, 530 09 Pardubice 9 

Otakar Siňor, Jihovýchodní I  1630/56, Záběhlice, 141 00 Praha 41 

Monika Siňorová, Jihovýchodní I  1630/56, Záběhlice, 141 00 Praha 41 

Jiří Sedlák, V zápolí  1252/27, Michle, 141 00 Praha 41 

František Zajíček, Horní Olešnice  66, 543 71 Hostinné 

Jarmila Zajíčková, Horní Olešnice  66, 543 71 Hostinné 

Roman Toman, Horní Olešnice  93, 543 71 Hostinné 

Luboš Toman, Mezilesí  2056/24, Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

Veronika Králová, Hlavní  201, 252 26 Třebotov 

Tomáš Perbecký, Hořejší  49, 252 26 Třebotov 

Marta Zadrobilová, Čistá u Horek  103, 512 35 Čistá u Horek 

Stanislav Konečný, Horní Olešnice  61, 543 71 Hostinné 

Petr Sáblík, Slévárenská  604, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 

Tomáš Drinka, Horní Olešnice  96, 543 71 Hostinné 

Renata Donátová, Horní Olešnice  74, 543 71 Hostinné 

Marek Donát, Horní Olešnice  74, 543 71 Hostinné 

Mgr. Jan Poslušný, Horní Olešnice  86, 543 71 Hostinné 

Jaroslava Roháčová, Čistá u Horek  253, 512 35 Čistá u Horek 

Miroslav Zadrobil, Jana Weisse  1206, 514 01 Jilemnice 

Josef Cerman, Dolní Olešnice  146, 543 75 Dolní Olešnice 

Jitka Hrubá, Horní Olešnice  77, 543 71 Hostinné 

Michaela Novotná, Nerudova  1085, 543 01 Vrchlabí 1 

Lenka Krafková, Dolní Olešnice  17, 543 71 Hostinné 

Josef Cerman, Horní Olešnice  81, 543 71 Hostinné 

Vladimíra Rážová, Mírové nám.  1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Jana Poslušná, Horní Olešnice  86, 543 71 Hostinné 

Miloš Šulc, Horní Olešnice  97, 543 71 Hostinné 

Petra Šulcová, Horní Olešnice  97, 543 71 Hostinné 

Miroslav Jiřiště, Horní Olešnice  60, 543 71 Hostinné 

Anna Jiřišťová, Horní Olešnice  60, 543 71 Hostinné 

Pavel Jiřička, Bedřichov  42, 543 51 Špindlerův Mlýn 

Jiří Pivoňka, Na Výsluní  1061, 277 11 Neratovice 

Martin Jirout, Horní Olešnice  65, 543 71 Hostinné 

Ján Stedra, Horní Olešnice  65, 543 71 Hostinné 

Adriana Skřivánková, Seydlerova  2147/11, Stodůlky, 158 00 Praha 58 

Linda Vajglová, Malířská  230/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

Anna Sokolová, Horní Olešnice  78, 543 71 Hostinné 

Eva Čapková, Hradecká  157, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 1 

Vlasta Kaššová, Slovenská  79, Cihelny, 551 01 Jaroměř 1 

Miroslav Polák, Horní Olešnice  82, 543 71 Hostinné 

Zdenka Poláková, Černý Důl  43, 543 44 Černý Důl 

Martin Krafek, Horní Olešnice  83, 543 71 Hostinné 

Jana Krafková, Horní Olešnice  83, 543 71 Hostinné 

Eva Nedomlelová, Ždírnice  5, Horní Olešnice, 543 71 Hostinné 

Růžena Šulcová, Horní Olešnice  80, 543 71 Hostinné 

Lukáš Pondělíček, náměstí 5. května  1/11, 250 88 Čelákovice 



Stránka 7 (celkem 13) 

 

Jaroslava Urbanová, Stankovského  1637, 250 88 Čelákovice 

Milan Tůma, Horní Olešnice  75, 543 71 Hostinné 

Libor Hozák, Dělnická  1032, 543 01 Vrchlabí 1 

Jindra Hozáková, Dělnická  1032, 543 01 Vrchlabí 1 

Jan Novák, Fialková  452, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 

Mgr. Michaela Nováková, Horní Olešnice  10, 543 71 Hostinné 

Jiří Hubáček, Kladina  63, 533 04 Sezemice 

Ing. Markéta Hubáčková, Kladina  63, 533 04 Sezemice 

Ing. Václav Bareš, Kosice  70, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Jindřich Steffan, Hlušice  51, 503 56 Hlušice 

Miloš Steffan, Arnultovice  37, Rudník, 543 72 Rudník u Vrchlabí 

Jana Janečková, Čistá v Krkonoších  58, 543 44 Černý Důl 

Anna Tomanová, Horní Olešnice  93, 543 71 Hostinné 

Marie Seifertová, Horní Olešnice  58, 543 71 Hostinné 

Irena Hynková (1975), Mimoňská  639/12, Prosek, 190 00 Praha 9 

Ivo Kočí, Gagarinova  688/34, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Hana Kočová, Gagarinova  688/34, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Vlasta Purkertová, Horní Olešnice  32, 543 71 Hostinné 

Jaroslav Kouklík, Boleslavská  82, 277 15 Tišice 

Petra Kouklíková Seidlová, Boleslavská  82, 277 15 Tišice 

Walter Kuhn-Gaber, Sídliště  722, 543 71 Hostinné 

Jana Kuhn-Gaberová, Sídliště  722, 543 71 Hostinné 

Marie Typltová, Horní Olešnice  40, 543 71 Hostinné 

Anna Neumanová, Horní Olešnice  45, 543 71 Hostinné 

Stanislav Šulc, Horní Olešnice  9, 543 71 Hostinné 

Hana Šulcová, Horní Olešnice  9, 543 71 Hostinné 

Heřman Purkert, Horní Olešnice  47, 543 71 Hostinné 

Vlasta Purkertová, Horní Olešnice  47, 543 71 Hostinné 

Ing. František Kodym, Milady Horákové  265/36, Třebeš, 500 06 Hradec Králové 6 

Ing. Eva Kodymová, Horní Olešnice  44, 543 71 Hostinné 

Jaroslava Lorenzová, Horní Olešnice  88, 543 71 Hostinné 

Marie Zaplatílková, Dolní Kalná  49, 543 74 Dolní Kalná 

Josef Krafek, Horní Olešnice  79, 543 71 Hostinné 

Jindřiška Krafková, Horní Olešnice  79, 543 71 Hostinné 

Jaroslava Jiřičková, Horní Olešnice  68, 543 71 Hostinné 

Růžena Stedrová, Labská fortna  230, 543 71 Hostinné 

OBEC HORNÍ OLEŠNICE, Horní Olešnice  2, 543 71 Hostinné 

CZETrading s.r.o., Horní Olešnice  17, 543 71 Hostinné  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého  951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Karel Hron, Pod Lesem  229, Litvínovice, Šindlovy Dvory, 370 01 České Budějovice 1  

STUDIO P+P, s.r.o., Semilská  389/40, Kbely, 197 00 Praha 97 

Agropodnik Humburky, a.s., Kosičky  125, 503 65 Kosičky 

MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova  1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE, Dolní Olešnice  39, 543 71 Hostinné 

Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova  1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 

Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská  222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2 



Stránka 8 (celkem 13) 

 

Hypoteční banka, a.s., Radlická  333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská  1632/180, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská  3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova  2747/99, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky  921/2, Jinonice, 158 00 Praha 58 

mBank S.A., organizační složka, Pernerova  691/42, Karlín, 186 00 Praha 86  

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 

Granát, družstvo umělecké výroby, Turnov, Výšinka  1409, 511 01 Turnov 1, DS: PO, dv7p8w2 

• účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, identifikovaní v souladu s § 87 odst. 3 stavebního zákona 

označením pozemku a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 

p. č. 144, 156/1, 158, 1712/1 v k. ú. Dolní Olešnice, p. č. st. 7/2, 26/2, 29, 72, 91, 99, 109, 110, 114, 

115, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 133, p. č. 17/1, 24, 42/6, 42/10, 48/5, 48/7, 49/3, 49/4, 51/1, 

55/1, 67, 69, 76, 81/1, 81/2, 81/3, 81/4, 87, 101/1, 105/2, 110/4, 110/6, 114/2, 114/5, 116/1, 119/4, 

120, 122/2, 136/3, 136/6, 136/13, 143, 147/1, 147/3, 150, 151, 153, 156/3, 156/4, 157, 158, 164, 

165, 166/2, 179, 181/1, 181/2, 181/3, 181/6, 190/2, 191/1, 191/2, 196, 204/6, 204/12, 204/13, 206/2, 

209, 211, 212, 222, 223/2, 227/7, 227/9, 227/14, 227/15, 228, 230, 235/1, 239/1, 239/8, 239/9, 

239/10, 239/11, 239/13, 240, 241, 242, 246, 249/2, 251/2, 255, 256/1, 708/3, 709, 713/6, 781/2, 

781/3, 782, 872/2, 872/3, 963/4, 963/5, 986, 1021, 1023, 1069/4, 1069/5, 1077, 1078, 1083, 1084 v 

k. ú. Horní Olešnice, p. č. 5/3, 5/4, 11/2, 15, 20/2, 21/8, 21/9, 21/10, 23/3, 24, 32/3, 35, 36, 49/1, 

61/4, 67/2, 67/3, 89/3, 93, 99/1, 102/3, 102/4, 105, 107/7, 110/1, 110/2, 247/3, 332, 336, 382/4, 

383/12, 388, 393/4, 394/4, 455/2, 494/3, 494/4, 525/17, 525/22, 525/23, 525/24, 525/25, 525/26, 

525/27, 526/1, 526/3, 526/4, 526/6, 526/7, 531, p. č. st. 67 v k. ú. Prostřední Olešnice 

(Pozn. označení st. před číslem nemovitosti /rozumí se pozemek i stavby na něm/ znamená stavební 

parcelu a stavby); 

a známí vlastníci sousedních staveb (neevidovaných v katastru nemovitostí): 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

OBEC HORNÍ OLEŠNICE, Horní Olešnice  2, 543 71 Hostinné 

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE, Dolní Olešnice  39, 543 71 Hostinné 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

Monika Grimová v. r. 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

Příloha 

− 4 x (zmenšená) situace  

 

Rozdělovník 

zástupce účastníka a účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) (dodejka): 

Ing. Vlastimil Novotný, U Hřiště 212, 541 02 Trutnov 

Ladislav Jariček, Horní Olešnice  37, 543 71 Hostinné 

Pavlína Bořková, Horní Olešnice  37, 543 71 Hostinné 

Marek Trejbal, Horní Olešnice  14, 543 71 Hostinné 



Stránka 9 (celkem 13) 

 

Jana Kováříková, Horní Olešnice  41, 543 71 Hostinné 

Martina Zounarová, Horní Olešnice  58, 543 71 Hostinné 

Ing. Jan Jirotka, Míšovická  458/5, Zličín, 155 21 Praha 517 

Marcela Hladíková, Na Občinách  862/30, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 9 

Šárka Brousilová, Střední  1719/4, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

Petr Vodák, Gagarinova  692/26, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Eva Vodáková, Gagarinova  692/26, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Jiří Kolíbal, Horní Olešnice  51, 543 71 Hostinné 

Jana Kolíbalová, Horní Olešnice  51, 543 71 Hostinné 

Helena Baudyšová, Dolní Olešnice  120, 543 75 Dolní Olešnice 

Miroslav Molej, Horní Olešnice  22, 543 71 Hostinné 

Růžena Molejová, Horní Olešnice  22, 543 71 Hostinné 

Daniel Ulvr, Horní Olešnice  33, 543 71 Hostinné 

Silvie Ulvrová, Horní Olešnice  33, 543 71 Hostinné 

Jaroslav Neuman, Dolní Kalná  48, 543 74 Dolní Kalná 

Ing. Ivo Kočí, Lhota pod Libčany  224, 503 27 Lhota pod Libčany 

Ing. Jaroslav Honců, Kalvárie  1448, 543 01 Vrchlabí 1 

MUDr. Simona Honců, Kalvárie  1448, 543 01 Vrchlabí 1 

Natálie Honců, Kalvárie  1448, 543 01 Vrchlabí 1 

Petr Klázar, Horní Olešnice  30, 543 71 Hostinné 

Miroslav Klůz, Horní Olešnice  21, 543 71 Hostinné 

Jitka Klůzová, Horní Olešnice  21, 543 71 Hostinné 

Štefan Bélik, Horní Olešnice  23, 543 71 Hostinné 

Jaroslava Béliková, Horní Olešnice  23, 543 71 Hostinné 

Roman Purkert, Horní Olešnice  32, 543 71 Hostinné 

František Josíf, Sladkovského  2054, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Zdeňka Josífová, Sladkovského  2054, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Jaroslav Buchar, Družstevní  1291, 543 01 Vrchlabí 1 

Monika Bucharová, Družstevní  1291, 543 01 Vrchlabí 1 

Veronika Havránková, Dělnická  534, 250 88 Čelákovice 

Hana Trejbalová, Horní Olešnice  20, 543 71 Hostinné 

Jaroslav Musil, Horní Olešnice  24, 543 71 Hostinné 

Karla Kryšpínová, Horní Olešnice  24, 543 71 Hostinné 

Jana Lukáčková, Bašnice  50, 508 01 Hořice v Podkrkonoší 

Jiřina Benedová, Horní Olešnice  26, 543 71 Hostinné 

Jiří Hambalek, Horní Olešnice  16, 543 71 Hostinné 

Norbert Hambalek, Horní Olešnice  16, 543 71 Hostinné 

Romana Hambaleková, Horní Olešnice  16, 543 71 Hostinné 

Irena Hynková (1993), Mimoňská  639/12, Prosek, 190 00 Praha 9 

Zdeněk Neuman, Horní Olešnice  18, 543 71 Hostinné 

Martina Radonská, Jiráskovo náměstí  530, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 

Pavel Typlt, Horní Olešnice  40, 543 71 Hostinné 

Ing. Miroslav Dunda, Krkonošská  388, 509 01 Nová Paka 

Mgr. Beata Dundová, Krkonošská  388, 509 01 Nová Paka 

Marcela Bartůňková, Marie Pujmanové  283, Kryblice, 541 01 Trutnov 1 

Hana Dujíčková, Lány  1047, 763 61 Napajedla 

Antonín Schütz, poslední dostupná adresa pro doručení: Chaussée de Bruxeles 96, Mons 7000, 

Belgie 

Mária Cerhová, Litvínovská  523/30, Prosek, 190 00 Praha 9 

Anna Romancovová, Gercenova  980/14, Hostivař, 102 00 Praha 102 

Ondřej Link, Horní Olešnice  55, 543 71 Hostinné 

Marcela Linková, Horní Olešnice  55, 543 71 Hostinné 



Stránka 10 (celkem 13) 

 

David Rosenbaum, Horní Olešnice  15, 543 71 Hostinné 

Lenka Rosenbaumová, Horní Olešnice  15, 543 71 Hostinné 

Irena Neumanová, Chotěvice  244, 543 71 Hostinné 

Josef Zaplatílek, Horní Olešnice  89, 543 71 Hostinné 

Miroslav Řehoř, Horní Olešnice  50, 543 71 Hostinné 

Petr Řehoř, Horní Olešnice  50, 543 71 Hostinné 

Monika Řehořová, Horní Olešnice  50, 543 71 Hostinné 

Tomáš Ziemba, Žižkova  1617, 250 88 Čelákovice 

Martina Ziembová, Rumunská  1459/36, 250 88 Čelákovice 

Pavel Havránek, Dělnická  534, 250 88 Čelákovice 

Oto Prade, Horní Olešnice  53, 543 71 Hostinné 

Markéta Dudinská, Horní Olešnice  57, 543 71 Hostinné 

Jiřina Kubátová, Čistá u Horek  89, 512 35 Čistá u Horek 

Vítězslav Kodym, Flájská  3320/7, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Josef Zaplatílek, Horní Olešnice  89, 543 71 Hostinné 

Jana Krejčová, Třebízského  968, 509 01 Nová Paka 

Jarmila Horáčková, Sídliště  672, 543 71 Hostinné 

Martin Lorenz, Dolní Branná  108, 543 62 Dolní Branná 

Denisa Drinková, Horní Olešnice  73, 543 71 Hostinné 

Martin Zákostelský, Sochařská  318/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

Lenka Kovářová, Stradonická  90, Beroun-Zdejcina, 266 01 Beroun 1 

Ing. Jiří Deliš, Mladoboleslavská  3288, 276 01 Mělník 1 

Hana Delišová, Mladoboleslavská  3288, 276 01 Mělník 1 

Otokar Bartoň, 28. pluku  483/11, Vršovice, 101 00 Praha 101 

Waldemar Fibigr, Kosmonautů  192, Polabiny, 530 09 Pardubice 9 

Anna Fibigrová, Kosmonautů  192, Polabiny, 530 09 Pardubice 9 

Otakar Siňor, Jihovýchodní I  1630/56, Záběhlice, 141 00 Praha 41 

Monika Siňorová, Jihovýchodní I  1630/56, Záběhlice, 141 00 Praha 41 

Jiří Sedlák, V zápolí  1252/27, Michle, 141 00 Praha 41 

František Zajíček, Horní Olešnice  66, 543 71 Hostinné 

Jarmila Zajíčková, Horní Olešnice  66, 543 71 Hostinné 

Roman Toman, Horní Olešnice  93, 543 71 Hostinné 

Luboš Toman, Mezilesí  2056/24, Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

Veronika Králová, Hlavní  201, 252 26 Třebotov 

Tomáš Perbecký, Hořejší  49, 252 26 Třebotov 

Marta Zadrobilová, Čistá u Horek  103, 512 35 Čistá u Horek 

Stanislav Konečný, Horní Olešnice  61, 543 71 Hostinné 

Petr Sáblík, Slévárenská  604, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 

Tomáš Drinka, Horní Olešnice  96, 543 71 Hostinné 

Renata Donátová, Horní Olešnice  74, 543 71 Hostinné 

Marek Donát, Horní Olešnice  74, 543 71 Hostinné 

Mgr. Jan Poslušný, Horní Olešnice  86, 543 71 Hostinné 

Jaroslava Roháčová, Čistá u Horek  253, 512 35 Čistá u Horek 

Miroslav Zadrobil, Jana Weisse  1206, 514 01 Jilemnice 

Josef Cerman, Dolní Olešnice  146, 543 75 Dolní Olešnice 

Jitka Hrubá, Horní Olešnice  77, 543 71 Hostinné 

Michaela Novotná, Nerudova  1085, 543 01 Vrchlabí 1 

Lenka Krafková, Dolní Olešnice  17, 543 71 Hostinné 

Josef Cerman, Horní Olešnice  81, 543 71 Hostinné 

Vladimíra Rážová, Mírové nám.  1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Jana Poslušná, Horní Olešnice  86, 543 71 Hostinné 

Miloš Šulc, Horní Olešnice  97, 543 71 Hostinné 



Stránka 11 (celkem 13) 

 

Petra Šulcová, Horní Olešnice  97, 543 71 Hostinné 

Miroslav Jiřiště, Horní Olešnice  60, 543 71 Hostinné 

Anna Jiřišťová, Horní Olešnice  60, 543 71 Hostinné 

Pavel Jiřička, Bedřichov  42, 543 51 Špindlerův Mlýn 

Jiří Pivoňka, Na Výsluní  1061, 277 11 Neratovice 

Martin Jirout, Horní Olešnice  65, 543 71 Hostinné 

Ján Stedra, Horní Olešnice  65, 543 71 Hostinné 

Adriana Skřivánková, Seydlerova  2147/11, Stodůlky, 158 00 Praha 58 

Linda Vajglová, Malířská  230/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

Anna Sokolová, Horní Olešnice  78, 543 71 Hostinné 

Eva Čapková, Hradecká  157, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 1 

Vlasta Kaššová, Slovenská  79, Cihelny, 551 01 Jaroměř 1 

Miroslav Polák, Horní Olešnice  82, 543 71 Hostinné 

Zdenka Poláková, Černý Důl  43, 543 44 Černý Důl 

Martin Krafek, Horní Olešnice  83, 543 71 Hostinné 

Jana Krafková, Horní Olešnice  83, 543 71 Hostinné 

Eva Nedomlelová, Ždírnice  5, Horní Olešnice, 543 71 Hostinné 

Růžena Šulcová, Horní Olešnice  80, 543 71 Hostinné 

Lukáš Pondělíček, náměstí 5. května  1/11, 250 88 Čelákovice 

Jaroslava Urbanová, Stankovského  1637, 250 88 Čelákovice 

Milan Tůma, Horní Olešnice  75, 543 71 Hostinné 

Libor Hozák, Dělnická  1032, 543 01 Vrchlabí 1 

Jindra Hozáková, Dělnická  1032, 543 01 Vrchlabí 1 

Jan Novák, Fialková  452, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 

Mgr. Michaela Nováková, Horní Olešnice  10, 543 71 Hostinné 

Jiří Hubáček, Kladina  63, 533 04 Sezemice 

Ing. Markéta Hubáčková, Kladina  63, 533 04 Sezemice 

Ing. Václav Bareš, Kosice  70, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Jindřich Steffan, Hlušice  51, 503 56 Hlušice 

Miloš Steffan, Arnultovice  37, Rudník, 543 72 Rudník u Vrchlabí 

Jana Janečková, Čistá v Krkonoších  58, 543 44 Černý Důl 

Anna Tomanová, Horní Olešnice  93, 543 71 Hostinné 

Marie Seifertová, Horní Olešnice  58, 543 71 Hostinné 

Irena Hynková (1975), Mimoňská  639/12, Prosek, 190 00 Praha 9 

Ivo Kočí, Gagarinova  688/34, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Hana Kočová, Gagarinova  688/34, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Vlasta Purkertová, Horní Olešnice  32, 543 71 Hostinné 

Jaroslav Kouklík, Boleslavská  82, 277 15 Tišice 

Petra Kouklíková Seidlová, Boleslavská  82, 277 15 Tišice 

Walter Kuhn-Gaber, Sídliště  722, 543 71 Hostinné 

Jana Kuhn-Gaberová, Sídliště  722, 543 71 Hostinné 

Marie Typltová, Horní Olešnice  40, 543 71 Hostinné 

Anna Neumanová, Horní Olešnice  45, 543 71 Hostinné 

Stanislav Šulc, Horní Olešnice  9, 543 71 Hostinné 

Hana Šulcová, Horní Olešnice  9, 543 71 Hostinné 

Heřman Purkert, Horní Olešnice  47, 543 71 Hostinné 

Vlasta Purkertová, Horní Olešnice  47, 543 71 Hostinné 

Ing. František Kodym, Milady Horákové  265/36, Třebeš, 500 06 Hradec Králové 6 

Ing. Eva Kodymová, Horní Olešnice  44, 543 71 Hostinné 

Jaroslava Lorenzová, Horní Olešnice  88, 543 71 Hostinné 

Marie Zaplatílková, Dolní Kalná  49, 543 74 Dolní Kalná 

Josef Krafek, Horní Olešnice  79, 543 71 Hostinné 



Stránka 12 (celkem 13) 

 

Jindřiška Krafková, Horní Olešnice  79, 543 71 Hostinné 

Jaroslava Jiřičková, Horní Olešnice  68, 543 71 Hostinné 

Růžena Stedrová, Labská fortna  230, 543 71 Hostinné 

OBEC HORNÍ OLEŠNICE, Horní Olešnice  2, 543 71 Hostinné, DS: OVM, bmhapkb 

CZETrading s.r.o., Horní Olešnice  17, 543 71 Hostinné, DS: PO, jm4xcq8 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého  951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3, 

DS: PO, dbyt8g2 

Karel Hron, Pod Lesem  229, Litvínovice, Šindlovy Dvory, 370 01 České Budějovice 1, DS: FO, 

i94kn5i 

STUDIO P+P, s.r.o., Semilská  389/40, Kbely, 197 00 Praha 97, DS: PO, p268k3n 

Agropodnik Humburky, a.s., Kosičky  125, 503 65 Kosičky, DS: PO, w6vuyua 

MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova  1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, DS: PO, erbe8fp 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, 

DS: PO, e8jcfsn 

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE, Dolní Olešnice  39, 543 71 Hostinné, DS: OVM, ptzb38b 

Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova  1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 

Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská  222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2, DS: 

PO, vf4e8u8 

Hypoteční banka, a.s., Radlická  333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, 5azegu5 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská  1632/180, Vinohrady, 130 00 Praha 3, DS: 

PO, b7dgfvj 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská  3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10, DS: 

PO, ukmjjq2 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova  2747/99, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, f6qr5pb 

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky  921/2, Jinonice, 158 00 Praha 58, DS: PO, f94gyc6 

mBank S.A., organizační složka, Pernerova  691/42, Karlín, 186 00 Praha 86, DS: PO, rtjdda6 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 

Granát, družstvo umělecké výroby, Turnov, Výšinka  1409, 511 01 Turnov 1, DS: PO, dv7p8w2 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) (veřejná vyhláška): 

p. č. 144, 156/1, 158, 1712/1 v k. ú. Dolní Olešnice, p. č. st. 7/2, 26/2, 29, 72, 91, 99, 109, 110, 114, 

115, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 133, p. č. 17/1, 24, 42/6, 42/10, 48/5, 48/7, 49/3, 49/4, 51/1, 

55/1, 67, 69, 76, 81/1, 81/2, 81/3, 81/4, 87, 101/1, 105/2, 110/4, 110/6, 114/2, 114/5, 116/1, 119/4, 

120, 122/2, 136/3, 136/6, 136/13, 143, 147/1, 147/3, 150, 151, 153, 156/3, 156/4, 157, 158, 164, 

165, 166/2, 179, 181/1, 181/2, 181/3, 181/6, 190/2, 191/1, 191/2, 196, 204/6, 204/12, 204/13, 206/2, 

209, 211, 212, 222, 223/2, 227/7, 227/9, 227/14, 227/15, 228, 230, 235/1, 239/1, 239/8, 239/9, 

239/10, 239/11, 239/13, 240, 241, 242, 246, 249/2, 251/2, 255, 256/1, 708/3, 709, 713/6, 781/2, 

781/3, 782, 872/2, 872/3, 963/4, 963/5, 986, 1021, 1023, 1069/4, 1069/5, 1077, 1078, 1083, 1084 v 

k. ú. Horní Olešnice, p. č. 5/3, 5/4, 11/2, 15, 20/2, 21/8, 21/9, 21/10, 23/3, 24, 32/3, 35, 36, 49/1, 

61/4, 67/2, 67/3, 89/3, 93, 99/1, 102/3, 102/4, 105, 107/7, 110/1, 110/2, 247/3, 332, 336, 382/4, 

383/12, 388, 393/4, 394/4, 455/2, 494/3, 494/4, 525/17, 525/22, 525/23, 525/24, 525/25, 525/26, 

525/27, 526/1, 526/3, 526/4, 526/6, 526/7, 531, p. č. st. 67 v k. ú. Prostřední Olešnice 

(Pozn. označení st. před číslem nemovitosti /rozumí se pozemek i stavby na něm/ znamená stavební 

parcelu a stavby); 

a známí vlastníci sousedních staveb (neevidovaných v katastru nemovitostí): 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

OBEC HORNÍ OLEŠNICE, Horní Olešnice  2, 543 71 Hostinné 



Stránka 13 (celkem 13) 

 

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE, Dolní Olešnice  39, 543 71 Hostinné 

veřejnosti se oznamuje: veřejnou vyhláškou 

dotčené orgány (dodejka): 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, nábřeží U Přívozu  

122/4, 500 03 Hradec Králové 3, DS: OVM, yvfab6e 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní pracoviště 

Trutnov, Habrmanova  196/19, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2, DS: OVM, dm5ai4r 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské 

náměstí  1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, DS: OVM, gcgbp3q 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany 

přírody a krajiny, Pivovarské náměstí  1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, DS: OVM, gcgbp3q 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 

zemědělství, Pivovarské náměstí  1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, DS: OVM, gcgbp3q 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení EIA, 

IPPC a technické ochrany ŽP, Pivovarské náměstí  1245, 500 03 Hradec Králové 3, DS: OVM, 

gcgbp3q 

Městský úřad Trutnov, Odbor rozvoje města, odd. územního plánování, Slovanské náměstí  165, 

Vnitřní Město, 541 01 Trutnov 1, DS: OVM, 3acbs2c 

Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, silniční správní úřad, Slovanské Náměstí  165, Vnitřní 

Město, 541 01 Trutnov, DS: OVM, 3acbs2c 

Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí, Slovanské náměstí  165, Vnitřní Město, 541 01 

Trutnov 1, DS: OVM, 3acbs2c 

Obecní úřad Dolní Olešnice, silniční správní úřad, Dolní Olešnice  39, 543 71 Hostinné, DS: OVM, 

ptzb38b 

Obecní úřad Horní Olešnice, silniční správní úřad, Horní Olešnice  2, 543 71 Hostinné, DS: OVM, 

bmhapkb 

 

Zahájení územního řízení se účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

oznamuje veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po 

vyvěšení se považuje písemnost za doručenou (vznikají právní účinky spojené s doručením 

písemnosti). 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 

vyvěšena nejméně 30 dnů předem.  

Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 

(www.hostinne.info).  

 

Obecní úřad Horní Olešnice a obecní úřad Dolní Olešnice jsou rovněž povinn y 

tuto písemnost vyvěsit na svých úředních deskách po dobu nejméně 30 dnů a 

současně  způsobem umožňujícím dálkový přístup dle správního řádu .  

 

1) Vyvěšeno na úřední desce: ……………….……  Sejmuto: ……………….…… 

 

 

2) Zveřejněno na elektronické úřední desce: ……………….……     

 

 

 

http://www.hostinne.info/

		2020-11-10T12:37:21+0100




